
PREDLOG 
Januar 2019 

  

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) je 
Občinski svet Občine Markovci, na svoji _______ redni seji, dne _______, sprejel 
 

PRAVILNIK  
o dopolnitvah Pravilnika o nagrajevanju odgovornega urednika in uredniškega odbora 

 
1. člen 

V Pravilniku o nagrajevanju odgovornega urednika in uredniškega odbora (Uradni vestnik Radia 
Tednik Ptuj, št. 11/00 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 41/10, 33/15 in 20/17) se v 
drugem odstavku 9. člena za besedno zvezo »2. oglas« doda vejica in besedilo »ki je objavljen v 
naslednji zaporedni številki glasila,«. 
 

2. člen 
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0006/2011 
Datum: 
___________________________________________________________________________ 

 
OBRAZLOŽITEV 

 
Dopolnitev Pravilnika o nagrajevanju odgovornega urednika in uredniškega odbora je predlagana 
zaradi dileme, ali je oglas, ki se objavi ponovno npr. tudi po preteku enega leta, mogoče šteti za 
ponovitev. V skladu s sedaj veljavnim pravilnikom se navedeno šteje za ponovitev, saj ponovna 
objava oglasa ni časovno opredeljena. Ker morajo biti predpisi jasni in določni, je smiselno 
pravilnik v tem delu dopolniti.0 
 
Na podlagi navedenega predlagam Občinskemu svetu Občine Markovci, da predlog pravilnika 
obravnava in sprejme. 
 

                       Milan Gabrovec, prof. 
                                                                                                            župan 

 
 


